
 

Viale della Libertà n. 12 – 27100 PAVIA 
Telefono 0382 301585 – Fax 0382 1856513 

e-mail: ordine.pavia@chimici.org ordine.pavia@pec.chimici.org 

Codice fiscale 80005880184 

 

ORDINE                    
DEI CHIMICI  E  FISICI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N°6 DEL 16/092022 

 

 

Il giorno 15/09/2022 alle ore 21:00, in modalità teleconferenza, si è tenuta, previa 
convocazione, la riunione del Consiglio Direttivo. 
 
Alla presenza dei Consiglieri: 
 

1. Dott. Chim. CONTESSI Antonio– Presidente 

2. Dott. Chim. LODOLA Lorenzo- Vice presidente 

3. Dott. Chim. ACHILLI  Marco – Segretario 

4. Dott. Fis. D’ERCOLE Loredana– Tesoriere 

5. Dott. Chim. CARNEVALE Maria Rita – Collegio dei Revisori 

6. Dott. Fis. FRIGERIO Francesco-Consigliere 

 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Chimici e dei Fisici della Provincia di Pavia: 
 
 

• VERIFICATA il mancato pagamento delle quote associative degli iscritti sotto 

elencati nonostante i ripetuti solleciti; 

• CONSIDERATO quanto riportato nel Verbale del Consiglio di Disciplina dell’Ordine 

del 2luglio 2022; 

 

all’unanimità dei presenti 
 

DELIBERA 
 
la cancellazione per morosità dei seguenti iscritti: 
 

COGNOME NOME 
N. 

ISCRIZIONE 
SEZIONE SETTORE 

BONGIORNI  Ernesto 249 A CHIMICO 

CIREGNA  Davide 459 A CHIMICO 

LYNIKAITE Patrizia 458 A CHIMICO 

 
 

Il Presidente        Il Segretario 
(Dott. Chim. Antonio CONTESSI)     (Dott. Chim. Marco ACHILLI) 

    
 

mailto:ordine.pavia@chimici.org

